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Protokoll

RAG-Bezirksmeisterschaft 2015
Großkaliber Langwaffen

Veranstalter: RAG Schießsport Mittelfranken

Ausrichter: RAG Schießsport Mittelfranken-Ost

Wettkampfort: Sammelstandortschießanlage Roth

Wettkampftermin: 20.06.2015

Disziplinen: Wettkampfklassen:Militär-Repetiergewehr G-RM 1 VdRBw
Sportrepetiergewehr G-RS 1 VdRBw
Halbautom. Sportgewehr G-HS 3 VdRBw
Halbautom. Gewehr G-.30 M1 VdRBw

Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

RAG Schießsport Kreisgruppe Mittelfranken-Süd RAG Mittelfranken-Süd
RAG Schießsport Kreisgruppe Mittelfranken-West RAG Mittelfranken-West
RAG Schießsport Mittelfranken-Ost / Burgthann RAG Burgthann
RAG Schießsport Mittelfranken-Ost / Greding RAG Greding
RAG Schießsport Mittelfranken-Ost / Großgeschaidt RAG Großgeschaidt
RAG Schießsport Mittelfranken-Ost / Heideck RAG Heideck
RAG Schießsport Mittelfranken-Ost / Nürnberger Land RAG Nürnberger Land
RAG Schießsport Mittelfranken-Ost / Rednitzhembach RAG Rednitzhembach
RAG Schießsport Mittelfranken-Ost / Schwabach RAG Schwabach
RAG Schießsport Mittelfranken-Ost / Veitsbronn RAG Veitsbronn
RAG Schießsport Mittelfranken-Ost / Weiherhof RAG Weiherhof
RAG Schießsport Mittelfranken-Süd / Weißenburg RAG Weißenburg
RAG Schießsport Mittelfranken-West / Ansbach RAG Ansbach
RAG Schießsport Mittelfranken-West / Wiedersbach RAG Wiedersbach

Claus Richter
Wettkampfleiter

Gerd Silberhorn
Leiter Auswertung
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Einzelwertung

Militär-Repetiergewehr G-RM 1, VdRBw

Pl. Name Verein ges.
1. Wittmann, Hans RAG Mittelfranken-West 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 138
2. Bachmann, Uwe RAG Heideck 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 6 129
3. Schneider, Karl-Heinz RAG Burgthann 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 129
4. Neumeier, Roland RAG Mittelfranken-West 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 128
5. Schmidt, Thorsten RAG Veitsbronn 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 7 6 6 6 5 124
6. Bartussek, Horst RAG Mittelfranken-West 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7 6 6 6 123
7. Bauer, Michael RAG Greding 10 10 10 10 9 8 8 8 8 8 6 6 6 5 3 115
8. Müller, Julius RAG Mittelfranken-West 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 6 5 4 4 115
9. Hofstetter, Willi RAG Veitsbronn 10 10 10 10 9 9 8 8 7 7 7 7 6 4 2 114

10. Merk, Hans-Friedrich RAG Wiedersbach 10 10 9 8 8 8 8 8 8 8 7 7 6 5 4 114
11. Sörgel, Ditmar RAG Wiedersbach 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 2 114
12. Wojcicki, Peter RAG Rednitzhembach 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 5 3 111
13. Wehr, Uwe RAG Veitsbronn 10 8 8 8 8 8 8 7 7 7 7 7 6 6 5 110
14. Weidner, Peter RAG Mittelfranken-Süd 10 9 9 9 9 8 8 7 7 6 6 6 5 5 2 106
15. Merz, Hans-Joachim RAG Wiedersbach 10 10 9 8 8 8 8 8 8 6 5 5 5 3 3 104
16. Müller, Mario RAG Wiedersbach 9 9 9 9 8 8 7 7 7 7 7 6 5 3 3 104
17. Huber, Edwin RAG Schwabach 10 10 9 9 8 8 8 7 6 6 6 5 5 3 3 103
18. Huhn, Mirko RAG Wiedersbach 10 10 10 9 9 9 9 8 7 6 5 5 5 0 0 102
19. Fellner, Florian RAG Burgthann 10 9 9 8 8 8 8 8 7 6 6 5 4 4 2 102
20. Kemmelmeier, Klaus RAG Weißenburg 9 9 9 9 8 8 8 8 7 5 5 4 4 4 2 99
21. Spitzner, Gero RAG Weiherhof 10 9 8 8 8 8 7 6 6 6 5 5 5 4 3 98
22. Lehr, Rainer RAG Mittelfranken-West 10 9 9 9 8 8 8 7 7 6 6 6 4 0 0 97
23. Stürmer, Thomas RAG Wiedersbach 9 9 8 8 8 7 7 6 6 6 5 5 5 5 3 97
24. Rostek, Robert RAG Burgthann 9 9 8 8 8 8 7 7 6 6 4 4 4 2 1 91
25. Hochreuther, Gerhard RAG Wiedersbach 9 9 9 9 8 7 7 7 6 6 6 6 1 0 0 90
26. Semmler, Michael RAG Rednitzhembach 9 8 8 8 8 7 7 6 6 6 5 4 3 2 2 89
27. Schütz, Matthias RAG Veitsbronn 10 9 9 8 6 6 6 5 5 5 4 4 4 3 3 87
28. Baumgärtner, Udo RAG Schwabach 10 9 8 8 7 7 7 6 5 5 4 4 4 2 1 87
29. Genthner, Normann RAG Wiedersbach 10 9 8 8 7 7 6 6 6 5 5 4 4 2 0 87
30. Wenzel, Thomas RAG Wiedersbach 10 9 8 7 7 7 7 6 5 5 5 3 3 3 2 87
31. Kroha, Karl RAG Veitsbronn 9 9 8 8 7 6 6 6 5 5 5 4 4 3 0 85
32. Schmidt, Jörg RAG Nürnberger Land 9 9 8 8 7 6 6 6 5 4 4 4 4 2 2 84
33. Breindl, Alfons RAG Greding 10 8 7 7 7 7 6 6 5 5 4 4 3 3 1 83
34. Kohler, Adolf RAG Weißenburg 10 10 8 8 7 7 7 6 6 4 4 2 2 0 0 81
35. Storga, Marko RAG Veitsbronn 9 8 7 6 6 6 6 6 6 6 4 4 4 2 0 80
36. Metzner, Oliver RAG Weißenburg 9 8 7 6 6 6 5 5 5 5 4 4 4 1 1 76
37. Deffner, Thomas RAG Mittelfranken-West 8 7 7 6 6 6 6 5 5 5 4 3 3 2 0 73
38. Fellner, Philipp RAG Burgthann 7 7 7 7 6 6 5 5 5 4 2 2 1 1 1 66
39. Konrad, Holger RAG Schwabach 9 8 8 8 6 6 5 5 4 3 2 1 0 0 0 65
40. Näpfel, Hermann RAG Weißenburg 9 8 8 7 6 6 5 5 3 3 3 1 1 0 0 65
41. Genthner, Fritz RAG Mittelfranken-West 8 7 6 6 5 5 5 4 4 4 3 3 2 2 1 65
42. Herga, Emil RAG Weiherhof 10 7 7 6 6 6 5 4 4 2 2 1 0 0 0 60
43. Mai, Johann RAG Weiherhof 10 8 6 6 6 6 4 4 3 3 3 0 0 0 0 59
44. Kammerbauer, Klaus RAG Ansbach 8 7 7 6 6 6 5 4 4 2 1 0 0 0 0 56
45. Sichert, Benjamin RAG Schwabach 9 8 6 6 6 6 4 1 1 0 0 0 0 0 0 47
46. Pfeiffer, Herbert RAG Schwabach 7 7 6 5 5 5 4 3 3 1 0 0 0 0 0 46
47. Weißhaupt, Martin RAG Weiherhof 9 7 7 5 4 4 4 2 1 0 0 0 0 0 0 43
48. Römer, Sascha RAG Schwabach 8 8 7 5 4 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 38
49. Fellner, Helmut RAG Burgthann 5 3 3 3 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 24
50. Hochsieder, Peter RAG Großgeschaidt 5 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

Sportrepetiergewehr G-RS 1, VdRBw

Pl. Name Verein ges.
1. Bachmann, Uwe RAG Heideck 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 7 7 6 128
2. Deffner, Thomas RAG Mittelfranken-West 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 128
3. Lehr, Rainer RAG Mittelfranken-West 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 7 6 6 127
4. Metzner, Oliver RAG Weißenburg 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 7 7 6 126
5. Neumeier, Roland RAG Mittelfranken-West 10 10 10 9 8 8 8 8 8 8 7 7 7 5 5 118
6. Schmidt, Thorsten RAG Veitsbronn 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 6 6 6 5 5 113
7. Schmidt, Jörg RAG Nürnberger Land 10 10 9 8 8 8 8 8 8 7 6 5 5 5 3 108
8. Wojcicki, Peter RAG Rednitzhembach 10 9 9 8 8 8 8 8 8 7 6 5 4 4 4 106
9. Schneider, Karl-Heinz RAG Burgthann 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 6 5 5 3 3 97

10. Weinmann, Gerhard RAG Mittelfranken-West 10 9 8 8 7 7 6 5 5 5 5 4 4 4 2 89
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Pl. Name Verein ges.
11. Kammerbauer, Klaus RAG Ansbach 9 8 7 7 7 6 5 5 5 5 4 2 2 1 0 73
12. Hofstetter, Willi RAG Veitsbronn 9 8 8 6 5 5 5 4 4 4 4 3 2 0 0 67
13. Pfaffinger, Gerd RAG Rednitzhembach 10 7 6 6 4 3 2 2 2 0 0 0 0 0 0 42
14. Siebert, Oliver RAG Veitsbronn 5 5 3 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17

Halbautom. Sportgewehr G-HS 3, VdRBw

Pl. Name Verein ges.
1. Wittmann, Hans RAG Mittelfranken-West 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 5 5 4 113
2. Deffner, Thomas RAG Mittelfranken-West 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 6 5 5 4 3 108
3. Herga, Emil RAG Weiherhof 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 6 4 4 4 105
4. Müller, Julius RAG Mittelfranken-West 9 8 8 8 8 7 7 7 7 7 7 6 6 5 4 104
5. Fellner, Florian RAG Burgthann 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 6 6 2 2 103
6. Storga, Marko RAG Veitsbronn 10 10 9 9 9 9 8 7 6 5 5 4 4 3 3 101
7. Rostek, Robert RAG Burgthann 10 9 9 9 8 8 8 8 6 6 6 5 4 3 1 100
8. Bartussek, Horst RAG Mittelfranken-West 9 9 9 8 8 8 6 6 6 6 6 6 5 5 2 99
9. Wojcicki, Peter RAG Rednitzhembach 10 9 9 9 8 8 8 7 7 5 4 3 3 2 1 93

10. Wiesmeyer, Markus RAG Weiherhof 9 9 9 8 8 7 7 6 5 5 5 5 4 4 2 93
11. Kroha, Karl RAG Veitsbronn 9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 6 5 2 0 0 91
12. Sörgel, Ditmar RAG Wiedersbach 8 8 7 7 7 7 7 7 7 6 6 5 3 3 3 91
13. Merk, Hans-Friedrich RAG Wiedersbach 10 9 9 8 8 7 7 6 6 5 4 3 3 3 2 90
14. Neumeier, Roland RAG Mittelfranken-West 10 9 8 8 7 7 7 7 7 6 4 4 3 2 0 89
15. Bauer, Michael RAG Greding 9 8 8 7 7 7 7 6 6 5 5 5 4 1 0 85
16. Merz, Hans-Joachim RAG Wiedersbach 9 8 8 7 7 7 7 6 6 5 5 4 3 2 1 85
17. Spitzner, Gero RAG Weiherhof 10 8 8 8 8 8 7 7 4 4 4 3 3 0 0 82
18. Heidel, Alexander RAG Veitsbronn 9 9 9 8 7 7 7 7 6 3 3 3 2 1 0 81
19. Bachmann, Uwe RAG Heideck 10 10 9 8 8 8 8 7 6 0 0 0 0 0 0 74
20. Hochreuther, Gerhard RAG Wiedersbach 8 8 8 7 6 6 5 5 5 4 4 4 3 0 0 73
21. Schneider, Karl-Heinz RAG Burgthann 10 7 7 7 7 5 5 5 5 4 4 1 0 0 0 67
22. Müller, Mario RAG Wiedersbach 9 8 8 8 8 6 6 4 4 4 1 1 0 0 0 67
23. Kammerbauer, Klaus RAG Ansbach 9 7 7 7 7 6 5 5 4 4 3 2 1 0 0 67
24. Metzner, Oliver RAG Weißenburg 8 8 7 7 7 6 5 5 4 4 4 1 1 0 0 67
25. Siebert, Oliver RAG Veitsbronn 10 8 8 7 7 7 4 4 3 3 2 2 1 0 0 66
26. Schmidt, Thorsten RAG Veitsbronn 10 8 7 6 5 4 4 4 3 3 3 2 2 2 0 63
27. Wehr, Uwe RAG Veitsbronn 10 9 7 6 6 6 4 4 4 3 2 1 0 0 0 62
28. Schmidt, Jörg RAG Nürnberger Land 10 8 7 7 4 4 4 4 4 4 3 2 1 0 0 62
29. Wenzel, Thomas RAG Wiedersbach 9 8 7 6 5 5 5 4 3 3 2 2 2 1 0 62
30. Breindl, Alfons RAG Greding 10 9 8 8 6 4 3 3 3 2 2 1 1 0 0 60
31. Weinmann, Gerhard RAG Mittelfranken-West 9 8 8 7 6 5 5 4 3 3 0 0 0 0 0 58
32. Baumgärtner, Udo RAG Schwabach 8 8 7 6 5 5 5 4 4 3 2 0 0 0 0 57
33. Genthner, Normann RAG Wiedersbach 9 9 8 6 5 5 4 4 3 2 1 0 0 0 0 56
34. Genthner, Fritz RAG Mittelfranken-West 7 6 6 6 5 5 5 4 3 2 2 1 1 0 0 53
35. Stürmer, Thomas RAG Wiedersbach 8 6 6 6 5 3 3 3 3 2 2 1 1 1 0 50
36. Näpfel, Hermann RAG Weißenburg 10 9 7 6 4 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 48
37. Huber, Edwin RAG Schwabach 8 7 6 6 6 4 4 4 2 1 0 0 0 0 0 48
38. Huhn, Mirko RAG Wiedersbach 9 7 6 6 6 3 3 3 2 0 0 0 0 0 0 45
39. Fellner, Philipp RAG Burgthann 10 7 6 6 5 3 3 2 1 1 0 0 0 0 0 44
40. Fellner, Helmut RAG Burgthann 8 6 6 5 4 4 4 3 2 2 0 0 0 0 0 44
41. Kohler, Adolf RAG Weißenburg 9 8 6 4 4 4 3 1 1 1 1 1 0 0 0 43
42. Römer, Sascha RAG Schwabach 10 9 6 4 3 2 2 2 1 0 0 0 0 0 0 39
43. Weißhaupt, Martin RAG Weiherhof 8 7 5 5 4 4 3 2 1 0 0 0 0 0 0 39
44. Mai, Johann RAG Weiherhof 10 6 5 5 4 3 3 2 0 0 0 0 0 0 0 38
45. Schütz, Matthias RAG Veitsbronn 8 6 5 5 5 3 3 2 0 0 0 0 0 0 0 37
46. Kemmelmeier, Klaus RAG Weißenburg 9 5 4 4 4 4 2 2 2 0 0 0 0 0 0 36
47. Sichert, Benjamin RAG Schwabach 10 6 5 4 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29
48. Pfeiffer, Herbert RAG Schwabach 6 5 4 4 2 2 2 1 1 1 0 0 0 0 0 28
49. Weidner, Peter RAG Mittelfranken-Süd 5 4 4 3 3 3 2 2 1 0 0 0 0 0 0 27
50. Bauditz, Ron RAG Schwabach 8 7 5 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23
51. Pfaffinger, Gerd RAG Rednitzhembach 5 4 3 3 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 20
52. Konrad, Holger RAG Schwabach 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
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Halbautom. Gewehr G-.30 M1, VdRBw

Pl. Name Verein ges.
1. Weidner, Peter RAG Mittelfranken-Süd 10 9 9 8 7 6 5 5 4 4 3 3 3 1 0 77
2. Schmidt, Thorsten RAG Veitsbronn 7 7 6 6 5 5 5 4 4 3 3 2 1 0 0 58
3. Storga, Marko RAG Veitsbronn 8 8 6 6 5 4 4 4 2 2 1 1 1 0 0 52
4. Kroha, Karl RAG Veitsbronn 9 8 7 6 6 4 3 3 0 0 0 0 0 0 0 46
5. Neumeier, Roland RAG Ansbach 7 6 5 5 5 4 4 3 3 0 0 0 0 0 0 42
6. Schmidt, Jörg RAG Nürnberger Land 7 7 4 4 3 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 31
7. Merk, Hans-Friedrich RAG Wiedersbach 8 6 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20
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Statistik
Militär-Repetiergewehr G-RM 1

VdRBw Summe
Sportrepetiergewehr G-RS 1

VdRBw Summe
Halbautom. Sportgewehr G-HS 3

VdRBw Summe
Halbautom. Gewehr G-.30 M1

VdRBw SummeVerein Ges.
9 9 9 9 1 1RAG Wiedersbach 19
6 6 3 3 7 7 3 3RAG Veitsbronn 19
7 7 4 4 7 7RAG Mittelfranken-West 18
6 6 7 7RAG Schwabach 13
5 5 1 1 5 5RAG Burgthann 11
4 4 5 5RAG Weiherhof 9
4 4 1 1 4 4RAG Weißenburg 9
2 2 2 2 2 2RAG Rednitzhembach 6
1 1 1 1 1 1 1 1RAG Ansbach 4
2 2 2 2RAG Greding 4
1 1 1 1 1 1 1 1RAG Nürnberger Land 4
1 1 1 1 1 1RAG Heideck 3
1 1 1 1 1 1RAG Mittelfranken-Süd 3
1 1RAG Großgeschaidt 1

50 50 14 14 52 52 7 7Ges. 123

Teilnehmende Vereine: 14


